

収 益 事 業 部

貸 借 対 照 表

2023 年 3月31日

(単位 : 円)

資産の部	金 額	負債の部	金 額
流動資産	700,116,866	流動負債	6,955,544
預け金	699,914,466	未払金	6,955,544
前払金	48,400		
未収入金	154,000		
固定資産	896,956,068	固定負債	93,961,863
有形固定資産	894,705,653	受入保証金	93,961,863
建物	874,449,830	負債合計	100,917,407
構築物	2,525,950	純資産の部	金 額
備品	17,729,873	元入金	1,806,407,848
無形固定資産	2,250,415	剰余金	△ 310,252,321
ソフトウェア	2,250,415	純資産合計	1,496,155,527
資産合計	1,597,072,934	負債・純資産合計	1,597,072,934

注記 1 有形固定資産、無形固定資産の減価償却の方法は、定額法によっている。

注記 2 減価償却累計額は、909,451,780円である。

収 益 事 業 部

損 益 計 算 書

2022年 4月 1日 から
2023年 3月31日 まで

(単位 : 円)

1 売上高		
家賃収入	148,923,648	
共益費収入	22,780,094	
電気料収入	4,738,211	
施設設備利用料収入	573,916	177,015,869
2 販売費及び一般管理費		
消耗品費	9,200,879	
光熱水費	13,342,992	
通信費	70,005	
加盟・参加費	10,080	
修繕費	30,409,715	
賃借費	117,089	
委託費	38,557,927	
支払手数料	841,500	
保険料	541,172	
公租公課	54,809,818	
減価償却費	58,874,222	206,775,399
営業損失		29,759,530
3 営業外収益		
自動販売機収入	25,361	25,361
経常損失		29,734,169
4 特別損失		
固定資産除却損	173,691	173,691
学校法人繰入前損失		29,907,860
学校法人繰入支出		0
税引前当期純損失		29,907,860
法人税、事業税及び 特別法人事業税		0
当期純損失		29,907,860